

**Zarządzenie Nr 72 / 2014**  
**Rektora Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kollątaja w Krakowie**  
**z dnia 30 października 2014 r.**

w sprawie : nowelizacji „Regulaminu realizacji w Uniwersytecie Rolniczym im. Hugona Kollątaja w Krakowie Projektu pn. „Stáže i praktyki – Twoja kariera zaczyna się już na Uczelni”

Na podstawie:

- ) art. 66 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym (tekst jedn. Dz.U. z 2012 r., poz. 572 z późn. zm. );
- ) § 11 ust. 1, 2 i 3 pkt 4 Statutu Uczelni z dnia 4 listopada 2011 r. z późn. zm.

zarządza się, co następuje:

§ 1

W wprowadzonym w życie Zarządzeniem Nr 42/2014 z dnia 1 lipca 2014 r. „Regulaminie realizacji w Uniwersytecie Rolniczym im. Hugona Kollątaja w Krakowie Projektu pn. „Stáže i praktyki – Twoja kariera zaczyna się już na Uczelni”, znowelizowanym Zarządzeniem Nr 49/2014 z dnia 15 lipca 2014 oraz Zarządzeniem Nr 64/2014 z dnia 24 września 2014 r., wprowadza się następujące zmiany:

w Rozdziale I § 2

- a) w ust. 2 słowa „*Technologia i Żywnienie Człowieka*” zastępuje się słowami „*Technologia Żywności i Żywnienie Człowieka*”
- b) w ust. 4 tiret czwarty słowa „*Technologia i Żywnienie Człowieka*” zastępuje się słowami „*Technologia Żywności i Żywnienie Człowieka*”
- c) w ust. 4 tiret piąty słowa „*ze studiów wspólnych kierunku : Biotechnologia*” zastępuje się słowami „*z Wydziału Biotechnologii i Ogrodnictwa kierunku Biotechnologia*”
- d) w ust. 7 na końcu zdania dodaje się słowa: „*... lub w okresie 4 miesięcy w trybie ciągłym w wymiarze: 2 miesiące po 160 godzin/1 miesiąc i 2 miesiące po 80 godzin/1 miesiąc*”

w Rozdziale II § 1

- a) w ust. 1 tiret trzeci słowa „*Jednostka Międzywydziałowa Biotechnologia 19 UP*” zastępuje się słowami „*Wydział Biotechnologii i Ogrodnictwa na kierunku Biotechnologia 19 UR*”
- b) w ust. 1 tiret piąty słowa „*Technologia i Żywnienie Człowieka*” zastępuje się słowami „*Technologia Żywności i Żywnienie Człowieka*”

w Rozdziale III

- a) w tytule rozdziału skreśla się słowa „*Jednostka Międzywydziałowa*” a słowa „*Technologia i Żywnienie Człowieka*” zastępuje się słowami „*Technologia Żywności i Żywnienie Człowieka*”
  - b) w § 5 ust. 1 skreśla się słowa „*Jednostka Międzywydziałowa*” a słowa „*Technologia i Żywnienie Człowieka*” zastępuje się słowami „*Technologia Żywności i Żywnienie Człowieka*”
  - c) w § 5 ust. 2 słowa „*do 30 września 2014 roku*” zastępuje się słowami „*do 02 stycznia 2015 roku*”,
  - d) w § 5 ust. 3 na końcu pierwszego zdania dodaje się zdanie: „... *W przypadku 4 miesięcznych staży w trybie ciągłym czas pracy stażysty/teki wynosi: 2 miesiące po 160 h/miesiąc i 2 miesiące po 80 h/miesiąc*”
    - e) w § 5 ust. 3
      - tiret pierwszy – słowa „...15 UP” zastępuje się słowami „16 UP”
      - tiret ósmy otrzymuje brzmienie: z kierunku *Technologia Żywności i Żywnienie Człowieka* – 93 UP”
      - tiret dziesiąty – słowa „5 UP” zastępuje się słowami „6 UP”
  - e) w ust. 5 na końcu dodaje się zdanie: „*W przypadku 4 miesięcznych staży płatność będzie dokonywana jednorazowo z dołu za 1 i 2 prawidłowo zrealizowany miesiąc stażu, natomiast za 3 i 4 miesiąc po przepracowaniu 160 h przelewem na rachunek bankowy wskazany przez Stażystę/tkę po dostarczeniu wszystkich wymaganych do rozliczenia stażu dokumentów (lista obecności, sprawozdanie końcowe).*”
- 1) w § 6
    - a) ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„*Przedsiębiorstwo zainteresowane udziałem w stażu zagranicznym powinno być związane profilem działalności z odpowiednim kierunkiem studiów (Odnawialne Źródła Energii i Gospodarka Odpadami, Biotechnologia, Biologia, Inżynieria i Gospodarka Wodna, Geodezja i Kartografia, Technologia Żywności i Żywnienie człowieka, Dietetyka i Towaroznawstwo).*”
    - b) w ust. 3  
słowa „*do 30 września 2014 r.*” zastępuje się słowami „*do 7 października 2014 r.*”
    - c) w ust. 5
      - tiret pierwszy słowa „10 UP” zastępuje się słowami „9 UP”
      - tiret szósty otrzymuje brzmienie „z kierunku *Technologia Żywności i Żywnienie Człowieka* – 3 UP”
- 5) w § 7 ust. 1 słowa „*od 1 stycznia 2015 r. do 30 czerwca 2015 r.*” zastępuje się słowami „*od 2 czerwca 2014 r. do 30 czerwca 2015 r.*”

§ 2

Tekst jednolity „Regulaminu” stanowi załącznik do zarządzenia.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Kraków, dnia 30 października 2014 r.

Rektor

  
prof. dr/hab. inż. Włodzimierz Sady

  
Radca Prawny  
Ewa Weissenhoff  
(KR 1458)

HK / LJ